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 Kafese atıldım fakat bu, içine atıldığım kafeslerin başlangıcıydı…

 “Bir zamanlar, uzak bir diyarda, korkusuz ama korku saçan genç adam lardan oluşan bir çete tarafından kaçırıldım . 

Tenleri bedenlerinin içindeki imkânsız umutla kasıp kavrulan, duydukları isteği kemiklerine kadar hisseden genç adam lar tarafından rehin alındım. Beni onüç gün esir tuttular.

 Beni yıkmak istediler. Yıkılmadım . Kendime söylediğim buydu.” 

Zengin bir ailenin kızı olan Mireille Duval Jameson, yaz tatili için eşi ve biricik oğluyla birlikte Haiti’deki Anne babasının yanına gelir.Öğle den sonra, Deniz kenarına inerken silahlı adamlar tarafından zorla kaçırılır. 



Haiti’de İnsan kaçırma olayları normal karşılanır ve zenginseniz pazarlıklar yapılarak sulha varılır. Fakat babası anlaşmak yerine pazarlıklara girer.  
Mireille yı kaçıran adamların ise buna yanaşmamaktadır. Babasının fidyeyi vermeyi reddetmesi yüzünden  Mireille ya taciz işkence ve tecavüzler başlanır.



 
Mireille  artık zengin bir adamın kızı değil Haiti de yaşayan fakir bir kişi hiç kimsedir esir kaldığı sürece kendisini hiç kimse olarak düşünmüştür. Bu yüzden iki şekilli kadına dönüşür; her şeyi hatırlayan ve hiçbir şey hatırlamayan

“Roxane Gay’in en büyük başarısı, hikâyesini oturttuğu temele pek çok farklı unsuru titizlikle dahil edebilmesidir.”
-The New York Times-

“Bu kitapta basit bir kaçırılma olayından çok daha fazlası var. Roxane Gay romanına politik ve sosyolojik gözlemlerini de katarak ortaya oldukça gerçekçi bir hikâye çıkmayı başarmış.”
-Chicago Magazine-

“Kafes’i okurken duygudan duyguya geçiş yapacak, Mireille’in hayatta kalma savaşına tanıklık ederken kendinizi çoğu kez ‘onun yerinde olsam ne yapardım?’ sorusunu sorarken bulacaksınız.”
-Cosmopolitan-
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Son Yazılar

	
Alacakaranlık Günahları (Twilight Sins) – Naomi West

	
Tatar Çölü – Dino Buzzati

	
Senin Fikrin (The İdea Of You) – Robinne Lee

	
Ne Yaptığını Biliyorum – Alice Feeney

	
Sakın Gelini Öpme (Don’t Kiss the Bride) – Carian Cole

	
Gerçeğe Dönüş (Getting Real III:CİLT) – Emma Chase

	
Sorokin Bratva Serisi I-II  – Naomi West

	
Eve Serisi 1-2-3 – Anna Carey

	
Sonsuza Dek Saklanamayacak Bir Sır – Alessia Gazzola

	
Sakın yalan söyleme – Freida McFadden

	
Senden Bir Parça – Michelle Gross

	
Bundan Sonra Asla (Happily Never After) –  Lynn Painter

	
Ateşli (Araf Serisi III) – Aşkın Nur Karataş

	
Prensesin Kemikleri – Alessia Gazzola

	
Ertelenmiş Kıyamet – Umberto Eco

	
Majesteleri (Kraliyet Serisi II.Cilt) –  Rachel Hawkins

	
Aşk ve İhanet Oyunu –  Elayna R. Gallea

	
Aşk Işığı Çiftliği – B.K. Borison

	
Zaman Paradoksu – Philip Zimbardo

	
Affet Ama Unutma Seri II. – Lisa Gardner

	
Sapkın Kral (Royal Elite 1) –  Rina Kent

	
Kahinin Peşinde – Rachel Hawkins

	
Sobe – Anna Carey

	
Tanrının Zihni – Jay Lombard

	
Yasak Aşkın Kanıtı – Taylor Jenkins Reid

	
Ruhlar Mahkemesi – Donato Carrisi

	
Asil Aşk (Kraliyet Serisi I.) – Rachel Hawkins

	
Sonsuz Dokunuş – Corrine Jackson

	
Alev ve Gölge Hanesi III.Cilt – Sarah J. Maas

	
Demir Dul – Xiran Jay Zhao

	
Şeytan Etkisi “Kötülüğün Psikolojisi” –  Philip Zimbardo

	
Sevgili Gelecekteki Kocam (Dear Future Husband) – Taryn Coon

	
İnsan Tasarımı (Human Design) – Chetan Parkyn

	
Üç Kader Tanrıçası – Nora Roberts

	
Come Back To Me (Bana Geri Dön) – Emily Catlow

	
The House Sitter (Ev Bakıcısı) –  Elizabeth Drummond

	
Kiralık Depo – Jay Bonansinga

	
Ne Tanrı Ne Efendi – Locatelli Kournwsky

	
Gerçek Aşkın Laneti – Stephanie Garber

	
Eğer Benimle Olsaydı – Laura Nowlin

	
Ayrılık Oyunları – C. D. Reiss

	
Anlaşma II.Cilt – T.L. Swan

	
A’dan Z’ye Satranç Öğreniyoruz – W.R. Reinfeld

	
Terapist – B A Paris

	
Fıtrat (İş Kazası Değil Cinayet) – İsmail Saymaz

	
Mountains Made of Glass – Scarlett St. Clair

	
Acımasız (Will Trent serisi – 3) – Karin Slaughter

	
The C*ck Down the Block  – Amy Award

	
Paranın Psikolojisi – Morgan Housel

	
Lost Heartbeats  ‘Lost Prelude –  Ella Maise
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